
 
Technologie pro život v každém rytmu

UŽIVATELSKÁ 
PŘÍRUČKA

LINK 400



© 2023 GN Audio A/S. Všechna práva vyhrazena. Jabra® je 
ochranná známka společnosti GN Audio A/S.

Vyrobeno v Číně
MODEL:    END070W

Prohlášení o shodě je k dispozici na webu  
www.jabra.com/doc R

EV
 A



1. Vítejte .............................................4

2. Přehled modelu  
Jabra Link 400 ..............................5

3. Stavové LED indikátory ..............6

4. Párování s náhlavní soupravou 
Jabra Engage ................................7

5. Připojení k počítači ......................9

6. Konferenční režim .................... 10

7. Resetování adaptéru  
Jabra Link 400 ........................... 12

8. Software ..................................... 13
8.1 Jabra Direct

8.2 Jabra Xpress

8.3 Aktualizace firmwaru

9. Podpora ....................................... 15
9.1 Časté dotazy

9.2 Jak pečovat o své zařízení



4

Č
EŠ

TI
N

A

1. Vítejte
Děkujeme, že používáte adaptér Jabra Link 400. 
Doufáme, že se vám bude líbit.

Funkce Jabra Link 400
• Bezdrátový dosah DECT až 150 metrů
• Překračuje požadavky na nejvyšší úroveň 

zabezpečení DECT C
• Spolu s náhlavní soupravou Jabra Engage 

DECT poskytuje stereofonní širokopásmový 
zvuk optimalizovaný pro srozumitelnost řeči

• Odolný adaptér USB DECT je navržen pro 
přenositelnost

• Nastavitelný Sidetone vám umožní slyšet 
vlastní hlas během hovoru

• Jabra SafeTone™ 2.0 pro mimořádnou 
ochranu sluchu

• Funguje se všemi předními platformami UC 
a kontaktních center 



5

Č
EŠ

TI
N

A

2. Přehled modelu 
Jabra Link 400

Stavový LED 
indikátor

Párovací 
tlačítko

Verze USB-A Verze USB-C



6

Č
EŠ

TI
N

A

3. Stavové LED 
indikátory

  Připojeno k náhlavní soupravě

  Aktivní hovor

 Přehrávání hudby

  Mikrofon ztlumen

 Přidržený hovor

 Připojeno k Microsoft Teams*

 Aktualizace firmwaru

  Oznámení Microsoft Teams*

 Příchozí hovor

  Režim párování

  Nabídka nastavení s hlasovými 
pokyny

  Režim párování Konference / 
Připojeno k více náhlavním 
soupravám

 Aktivní konferenční režim

  Přídavná náhlavní souprava je 
připojena

* Pouze varianty podporující Microsoft Teams

LED indikátor



7

Č
EŠ

TI
N

A

4. Párování s náhlavní 
soupravou Jabra Engage

Postup ručního spárování náhlavní soupravy 
s adaptérem Jabra Link 400:

1. Ujistěte se, že je náhlavní souprava vypnutá. 
Náhlavní soupravu vypnete stisknutím 
a přidržením tlačítka Volat (Call) po dobu 
5 sekund.

5 se
c

2. Stiskněte a přidržte tlačítko Volat (Call) na 
náhlavní soupravě po dobu 4 sekund, dokud 
LED dioda nezabliká modře a neozve se tón. 
Náhlavní souprava je nyní připravena ke 
spárování.

4 se
c

5 s

4 s



8

Č
EŠ

TI
N

A

3. Abyste dokončili párování s náhlavní 
soupravou, stiskněte a 1 sekundu přidržte 
tlačítko na adaptéru Jabra Link 400. Jakmile 
bude párování dokončeno, LED indikátor se 
trvale rozsvítí modře.

1 se
c

Adaptér Jabra Link 400 si zapamatuje 
spárování s náhlavní soupravou i po odpojení 
od počítače.

1 s



9

Č
EŠ

TI
N

A

5. Připojení k počítači
Jakmile je náhlavní souprava spárována 
s  adaptérem Jabra Link  400, bude si adaptér 
připojení pamatovat i po odpojení od počítače. 
Při příštím připojení k počítači zapněte náhlavní 
soupravu a počkejte, až se připojí k  adaptéru 
Jabra Link  400. Může trvat až 15  sekund, než 
počítač adaptér Jabra Link  400 rozpozná 
a  dokončí připojení náhlavní soupravy. Může 
být potřeba nastavit adaptér Jabra Link 400 
jako vstupní a  výstupní zařízení v  nastavení 
zvuku ve vašem počítači.

Při nákupu v  rámci balíčku Jabra Engage je 
náhlavní souprava s adaptérem Jabra Link 400 
předem spárovaná.



10

Č
EŠ

TI
N

A

6. Konferenční režim
Pro účely konferenčního režimu lze k jednomu 
adaptéru Jabra Link 400 připojit až tři další 
náhlavní soupravy Jabra Engage.

1.  Ujistěte se, že je primární náhlavní souprava 
zapnutá a připojená k  adaptéru Jabra 
Link 400.

2.  Zkontrolujte, zda je přídavná náhlavní 
souprava vypnutá a  potom stiskněte 
a  přidržte tlačítko Volat (Call) na přídavné 
náhlavní soupravě po dobu 4 sekund.

3.  Stisknout a přidržte tlačítko na adaptéru 
Jabra Link  400 po dobu 1  sekundy, dokud 
LED indikátor nezačne rychle blikat oranžově, 
aby bylo možné spárovat náhlavní soupravu.

4.  V primární náhlavní soupravě zazní hlasový 
pokyn. Stisknutím tlačítka Volat (Call) na 
primární náhlavní soupravě přijmete do 
konferenčního režimu další náhlavní 
soupravu. Zvuk bude nyní sdílen mezi 
náhlavními soupravami. Ve výchozím 
nastavení bude přídavná náhlavní souprava 
ztlumena. 



11

Č
EŠ

TI
N

A

5.  Opakujte postup se všemi přídavnými 
náhlavními soupravami. Když jsou připojeny 
přídavné náhlavní soupravy, LED indikátor na 
adaptéru Jabra Link 400 každých pár sekund 
blikne/zabliká oranžově. Počet bliknutí 
udává, kolik dalších náhlavních souprav je 
připojeno.

Chcete-li hovor pro všechny náhlavní soupravy 
ukončit, stiskněte tlačítko Volat(Call) na 
primární náhlavní soupravě. 

Přídavné náhlavní soupravy mohou konferenční 
režim opustit stisknutím svého tlačítka 
Volat(Call). Konferenční režim bude u  všech 
ostatních náhlavních souprav pokračovat.

Nastavení konferenčního režimu lze pomocí 
aplikace Jabra Direct upravit tak, aby přídavné 
náhlavní soupravy zůstaly připojené, dokud 
nevypnete primární náhlavní soupravu nebo 
neodpojíte adaptér Jabra Link 400.



12

Č
EŠ

TI
N

A

7. Resetování adaptéru 
Jabra Link 400

Náhlavní soupravu a adaptér Jabra Link 400 lze 
resetovat pomocí aplikace Jabra Direct.

Adaptér Jabra Link 400 můžete ručně resetovat 
stisknutím a  přidržením jeho tlačítka při 
zapojování do portu USB.

Po resetování adaptéru Jabra Link 400 je nutné 
ho znovu spárovat s náhlavní soupravou.



13

Č
EŠ

TI
N

A

8. Software
8.1 Jabra Direct

Jabra Direct je software určený k  podpoře, 
správě a  zajištění optimální funkčnosti vašich 
zařízení Jabra. 

Stáhnout prostřednictvím jabra.com/direct



14

Č
EŠ

TI
N

A

8.2 Jabra Xpress

Jabra Xpress je software určený k hromadnému 
nasazení, správě a analýze náhlavních souprav 
a zařízení Jabra.

Stáhnout prostřednictvím jabra.com/xpress

8.3 Aktualizace firmwaru

Jabra Direct vás upozorní na probíhající aktualizaci 
firmwaru nebo na dostupnost aktualizace 
firmwaru. 



15

Č
EŠ

TI
N

A

9. Podpora
9.1 Časté dotazy

Časté dotazy naleznete na adrese 
jabra.com/support

9.2 Jak pečovat o své zařízení

• Doporučuje se udržovat adaptér Jabra 
Link 400 v rozmezí teplot -5 °C až 45 °C.

• V případě znečištění adaptéru Jabra Link 400 
se doporučuje ho očistit měkkým hadříkem 
nepouštějícím vlákna, navlhčeným 
v čisté vodě.


	1.	Vítejte
	2.	Přehled modelu Jabra Link 400
	3.	Stavové LED indikátory
	4.	Párování s náhlavní soupravou Jabra Engage
	5.	Připojení k počítači
	6.	Konferenční režim
	7.	Resetování adaptéru Jabra Link 400
	8.	Software
	8.1	Jabra Direct
	8.2	Jabra Xpress
	8.3	Aktualizace firmwaru

	9.	Podpora
	9.1	Časté dotazy
	9.2	Jak pečovat o své zařízení


